Malik’ten herhangi bir görüş ulaşmadığı durumlarda

İbni Kasım yine İmam Mâlik’in kullandığı metotlarla çözüm üretmiştir. İbn Kasım’ın

bu etkinliği Müdevvene’nin zaman zaman ona ithaf edilmesi sonucunu doğurmuştur.8

Telif edilme sürecini kısaca ele aldığımız el-Müdevvene, ilk olarak hicri 476 (1083)

tarihinde bir yazma nüshası esas alınarak sekiz cilt halinde Kahire’de basılmış ve

ardından Beyrut’ta ofset neşri yapılmıştır.

el-Müdevvene’nin Müellifi Sahnûn’un (240/854) Hayatı

Asıl adı Ebu Said Abdilselam b. Habib Sahnun et Tenuhi’dir. Hicri 160 yılında

Kayrevan’da dünyaya gelmiş ve burada bulunan çeşitli Mâlikî otoritelerinin ders

7 Ali Hakan Çavuşoğlu, a.e., a.md., XXXI, 470-471
8 A.mlf.